

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Muleby-Kontrol ApS

CVR-nr. 33949626

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2016

Dirigent

Navn: Peder Blåbjerg Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Muleby-Kontrol ApS
Vigtoftvej 14
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 33949626

Stiftet: 22.09.2011

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 51681888

E-mail: pb@mulebykontrol.dk

Direktion

Peder Blaabjerg Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kontrol og reparation af gylletanke og handel med tilbehør til gylletanke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 120 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes fortsat et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 915.197 | 1.058.246 |
| Personaleomkostninger | 1 | (684.678) | (674.794) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(71.330)</u> | <u>(29.903)</u> |
| Driftsresultat | | 159.189 | 353.549 |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 21 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 447 | 115 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(2.991)</u> | <u>(2.915)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 156.666 | 350.749 |
| Skat af ordinært resultat | 5 | <u>(36.493)</u> | <u>(86.088)</u> |
| Årets resultat | | <u>120.173</u> | <u>264.661</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 120.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | <u>173</u> | <u>114.661</u> |
| | | <u>120.173</u> | <u>264.661</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| Additions to (disposals of) equity through mergers and business combinations | 611104n | 2015 | 612104n |
|--|---------|----------------|----------------|
| Effekt af virksomhedssalg o.l. | Note | kr. | kr. |
| Increase of capital | 611105n | 611205n | 612105n |
| Indbetaling tilgodehavende selskabskapital | | 611220n | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 611106n | 611206n | 612106n |
| Decrease of capital | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 611121n | 46.306 | 612121n |
| Overført fra overkurs | | | 612122n |
| Costs related to increase of capital | | | 612107n |
| Anlægsaktiver | | 146.306 | 114.981 |
| Purchase of treasury shares | | | |

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 21.989 | 183.619 |
| Andre tilgodehavender | 16.031 | 15.067 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.854 | 0 |
| Tilgodehavender | 39.874 | 198.686 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 91.728 | 66.148 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 91.728 | 66.148 |
| Likvide beholdninger | 164.505 | 232.492 |
| Omsætningsaktiver | 577.505 | 692.052 |
| Aktiver | 723.811 | 807.033 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 319.496 | 319.323 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 120.000 | 150.000 |
| Egenkapital | | <u>519.496</u> | <u>549.323</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | 8 | 3.654 | 9.307 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>3.654</u> | <u>9.307</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.881 | 7.482 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 15.557 |
| Anden gæld | | 182.780 | 225.364 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>200.661</u> | <u>248.403</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>200.661</u> | <u>248.403</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>723.811</u></u> | <u><u>807.033</u></u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 319.323 | 150.000 | 549.323 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (150.000) | (150.000) |
| Årets resultat | 0 | 173 | 120.000 | 120.173 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 319.496 | 120.000 | 519.496 |

Noter

| | 2015 | 2013 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og løn | 661.410 | 650.682 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.759 | 6.902 |
| Andre personaleomkostninger | 15.509 | 17.210 |
| | 684.678 | 674.794 |
| | | |
| | 2015 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 20.055 | 29.903 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 51.275 | 0 |
| | 71.330 | 29.903 |
| | | |
| | 2015 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 447 | 115 |
| | 447 | 115 |
| | | |
| | 2015 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.020 | 291 |
| Dagsværdireguleringer | 1.032 | 894 |
| Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter | 712 | 1.408 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 227 | 322 |
| | 2.991 | 2.915 |
| | | |
| | 2015 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 42.146 | 85.557 |
| Ændring af udskudt skat | (5.273) | 531 |
| Effekt af ændrede skattesatser | (380) | 0 |
| | 36.493 | 86.088 |

Noter

| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 6. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 175.232 |
| Tilgange | 126.380 |
| Afgange | (90.000) |
| Kostpris ultimo | 211.612 |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (60.251) |
| Årets afskrivninger | (20.055) |
| Tilbageførsel ved afgange | 15.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (65.306) |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 146.306 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | | |
| Anpartskapital | 80 | 1.000,00 | 80.000 |
| | 80 | | 80.000 |

| | 2015 kr. | 2013 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 8. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 592 | 6.350 |
| Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle | 3.062 | 2.957 |
| | 3.654 | 9.307 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.